Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1688/2023 - PRAD (11.01.07)

Cáceres-MT, 17 de agosto de 2023.

Designa membros para compor Comissão Especial

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, Art. 2º, I: Constituir comissão cuja temática esteja
relacionada ás suas atribuições.

CONSIDERANDO o OF. Nº 116/2023/FACABES, que solicita a constituição de comissão especial,  datado de 09/082023.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR membros para compor a Comissão Especial Encarregada de Promover, Supervisionar e Acompanhar o
Processo Seletivo de Candidatos ao Cargo de Professor da da Faculdade de Ciências Biológicas, Agrárias e da Saúde -
FACABES, vinculado ao Campus de Tangará da Serra, da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes
Maldonado, de 06/08/2023 até 05/08/2024, conforme segue:

COMPOSIÇÃO/FUNÇÃO NOME MATRÍCULA

Presidente RONICELY PEREIRA DA ROCHA 253948

Membro JOSUÉ SOUZA GLERIANO 253815

Membro ANÍSIO DA SILVA NUNES 257789

Membro CRISTIANE REGINA DO AMARAL
DUARTE 270135

Membro GISLENE RAMOS BESSA 140615

Membro
JEFFERSON LUIZ DA SILVA

SESTARI
257879

Registre-se. Publique-se.Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 17/08/2023 12:04)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

REITORIA (11.01)

Matrícula: 125687001

Processo Associado: 23065.004287/2023-92 Visualize o documento original em
https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1688, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de
emissão: 17/08/2023 e o código de verificação: 1e0fb929d6

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a318f76d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a318f76d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:21:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial